In expugnatiōe tali sunt inducēde aucto/
ritates doctorū sacre theologie/q̄ scripse/
runt in hac materia q̄s hic omittim⁹/ par/
tim qz fuerūt sufficiente allegate in h̄ sacro
cōcilio ante dānationē erroris p̄dicti. par/
tim qz multe sunt vulgate et note. Deniqz
qz stat p̄ parte bac xp̄ientie testimonium
vñlibet diuulgatū/quale q̄ negaret debet
nō rōne/sed sensu et flagellatiōe compesci.

Septima. In expugnatiōe tali p̄fice/
re videreſ/q̄ serenissim⁹ rex romanop̄ in/
uocat a sacro cōcilio/accipet factuz illud
psequendū et terminandū/sicut et alias he/
reſes in bohemia/cū potētia etiā brachij
secularis. Attento p̄cipue q̄ p̄ns fuit et est
in p̄cilio vbi facta sunt decreta in hac pte.
Attento p̄terea q̄ in regno fratris sui cuius
est successor/hec heresis h̄ exordiū. et nisi
puideaſ serper in longinquū. **O**ctaua.

In expugnatiōe tali videreſ multū p̄fice/
re/p̄sertim apud bohemos/si p̄ciliū aut
supposita ei⁹/palā oñderēt nedū verbis et
epistolis. sed factz et exēplis. q̄ nō ex odio
vel inuidia p̄cedit vtra eos/sed zelo solo fi/
dei et salutis animaz. Et hoc tūc fiet eis p̄sua/
sibile si videāt et sentiat in factis/q̄ queri/
tur in h̄ p̄cilio extirpatio omniū errorum
sine acceptiōe gentis alicui⁹ vel p̄sonaruz.
Et q̄ nō solis eis fiat sicut nec fiet dñō cō/
cedente p̄secutio/et nō alijs deteri⁹ aut nō

min⁹ errantib; detur fauor/dissimulatio/
aut ecē defensio. **N**ona. In expugnatiōe
tali videreſ maximū esse p̄uidiciū/si nō li/
bere p̄ueniret theologi collatiōes mutu/
as cū caritate et absq; p̄tentioē frequenter
habituri/cū p̄ causis minorib; et propha/
nis/fiat q̄dile alioz p̄uentio. Rursus o/
portet q̄stilus p̄cedēdi theologic⁹ obser/
uetur.nō litigiosus aut p̄phan⁹. **S**uper
q̄re alibi scriptū rep̄if ampli⁹. **D**ecima
In expugnatiōe tali/viderent idonei esse
q̄ntū ad expugnatiōe doctrinalē/theolo/
gi vñiuersitatū illaz que nō debet a dñis
bohemis de odio vel inuidia haberi ratio/
nabiliter suspecti. et q̄s cōſtare p̄t in alijs
materijs sinceriter et veraciter et cōſtantē
bacten⁹ decertasse/sine nota heresis vñer/
oris in alijs materijs. Et ad hoc non du/
biū est parati sunt inter ceteros/theologi
de alma vñiuersitate parisensi/ q̄ magno
in numero p̄ſentes sunt in h̄ p̄cilio. Sunt
et de alijs vñiuersitatib; p̄claris/tā nume/
ro q̄ merito/theologi p̄cellētes. Unde
dicūt eorū plurimi/qui sup hoc fuerūt ſi/
mul p̄gregati/q̄ p̄ſuetudo licite et rationa/
biliſter fuerūt introducta/de nō cōmunicā/
do laicos sub vtraq; specie. p̄ſertim p̄ ml̄
tiplicationē fidelū. Et hoc ppter euitati/
onē multiplicis periculi/irreuerētie/et ſcā/
dali/circa ſuſceptionez huiusmōi benedi/
cti sacramēti. Primum p̄culuz in effuſione.
Scđm in deportatiōe de loco ad locum.
Terciū in vaso ſordidatione q̄ deberent
esse ſacrata nec paſſim tractata vel tacta a
laicis. Et multo min⁹ deberet vinū conſe/
cratū vendi apotecis/sicut fit apud tales
vt dicit. **Q**uartū in barbis longis laicoz
Quintū in p̄ficiōe p̄ infirmis/qm̄ po/
ſit in vase acerū generari/et ita defineret.
ibi esse ſanguis christi/nec ſuſcipiēdū eſſet
nec nouit p̄ſecrandum ſine miffa. Et fieri
poſſet q̄ dareſ acerū purū p̄ ſanguine chri/
ſti.addito q̄ in estate bibiones aut muſce
generareſ q̄ntūcūq; eſt vas clausuz. q̄n/
q̄ ecē putreficeret aut fieret velut abomina/
bile ad bibendū. et hec rō eſt efficaz valde.
Et ex alia ratiōe q̄n̄ alijs multi p̄bibillent.
Et queritur in quo vase fieret cōſecratio/
nanti vini/quantū requireretur in pasca/
te pro decem aut viginti milibus p̄ſonaruz.
Sectum dānum eſſet in ſumptuosita/
te vini/saltē apud multas p̄ſes in quib;
vix inuenitur vinum ad celebrandum. et